
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  141 del 16.5.2014  
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE C.I.S.S. PER ASSISTENZA SCOLASTICA. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.02.2002;  
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.05.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamata la propria determinazione di impegno di spesa n. 200 del 13.9.2013; 
  
Vista la rendicontazione relativa al periodo gennaio/marzo 2014, pervenuta in data 12/5/2014, ns. 
prot. 1748; 
 
Riscontrata la regolarità del servizio erogato; 
 
 

DETERMINA 
 
di liquidare al C.I.S.S. con sede in Borgomanero viale Libertà 30 
                                    C.F. 91006010036 
 
la seguente prestazione: 
 

 del importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

Rendiconto 
prot. 
2014/1333 8/5/2014 625,02 

Servizio di assistenza a 
favore di minore  
(scuola primaria) 
gennaio/marzo 2014 1417.1 1.04.05.05 2014 

 
 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Sabrina Vicario 

 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 
 


